CS. RoHS
带钥匙的闩锁
锁，锌合金
定子
镀黄铜锌合金
转子
​​镀锌锌合金。​
前板
不锈钢。
螺母
铜制M19x1
弹簧平垫圈
镀锌钢(仅限 l1=13 and 16 mm)
内部带齿垫圈
镀锌钢。
锁舌
镀锌钢，厚度2.5mm。
用M6x.0.75（11=13和16mm）六角螺母和M5xM5（11=20 mm）或M5x8
（11=25和30mm）的螺丝装配。
2把钥匙
镀镍铜，180°时可从两个位置取下。
旋转
180°.
标准型号
	- CS.: 有400种不同组合形式的锁。每把锁对应一对不同组合形式的钥
匙。
	- CSU.: 有一种组合形式的锁。所有的锁，均对应一把钥匙。
特殊规格和附件
	- 其它规格的锁舌。
	- 带螺纹的铜质延体，用于定位锁舌，仅适用于长度l1=25和30mm的定
子（代码：421137，型号：C.PQ M5/58）。
CS.
代码 说明 D H l l1 l2 h
421411 CS.13-32-13 23 32 16 13 13 5 41
421413 CS.16-32-16 23 32 16 16 16 5 47
421415 CS.20-32-20 23 32 16 20 20 5 55
421417 CS.25-32-25 23 32 16 25 25 5 64
421419 CS.30-32-30 23 32 16 30 30 5 73
421431 CS.13-36-18 23 35.5 16 13 18 5 43
421433 CS.16-36-21 23 35.5 16 16 21 5 49
421435 CS.20-36-25 23 35.5 16 20 25 5 57
421437 CS.25-36-30 23 35.5 16 25 30 5 66
421439 CS.30-36-35 23 35.5 16 30 35 5 75
CSU.
代码 说明 D H l l1 l2 h
421451 CSU.13-32-13 23 32 16 13 13 5 41
421453 CSU.16-32-16 23 32 16 16 16 5 47
421455 CSU.20-32-20 23 32 16 20 20 5 55
421457 CSU.25-32-25 23 32 16 25 25 5 64
421459 CSU.30-32-30 23 32 16 30 30 5 73
421471 CSU.13-36-18 23 35.5 16 13 18 5 43
421473 CSU.16-36-21 23 35.5 16 16 21 5 49
421475 CSU.20-36-25 23 35.5 16 20 25 5 57
421477 CSU.25-36-30 23 35.5 16 25 30 5 66
421479 CSU.30-36-35 23 35.5 16 30 35 5 75
10/2025 ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。1
13
闩
锁
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4